
Materiale curatenie si alte materiale intretinere

I.D.: 44703045

Data publicarii 05.12.19 Coduri CPV 39831240-0 39293400-6

Pretul estimativ: 1.524,37 RON - 1.524,37 RON

Descriere: DOMESTOS 5L BUC 2 33.61 67.23 12.77 2 DETERGENT VASE 5L BUC 2 25.21 50.42 9.58 3
DOMESTOS 0.75L BUC 10 5.46 54.62 10.38 4 CIF CREMA 500 ML BUC 10 5.46 54.62 10.38 5
CIF PULVERIZATOR 500 ML BUC 10 8.40 84.03 15.97 6 CIF PULVERIZATOR BAIE BUC 10 8.40
84.03 15.97 7 ASEVI 1L BUC 12 10.08 121.01 22.99 8 BICLOSOL 300 PASTILE CUT 4 35.29
141.18 26.82 ARIEL AUTOMAT 10 KG BUC 2 84.03 168.07 31.93 2 MANUSI LATEX ALBE CUT 2
25.21 50.42 9.58 3 CLOR ACE 2 L BUC 20 6.72 134.45 25.55 4 HARTIE IGIENICA BUC 150 0.67
100.84 19.16 5 PRONTO SPRAY BUC 6 11.76 70.59 13.41 6 REZERVA AIRWICK MAGNOLIE BUC
6 10.08 60.50 11.50 7 MATURI BUC 10 8.40 84.03 15.97 8 SANO FORTE PLUS BUC 2 GAZON
UNIVERSAL SAC 1
